
  

 Strana 1/9   
 

 

 OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
Zadávací řízení veřejné zakázky zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) zadávané v otevřeném řízení veřejné 

zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 
 

Název zakázky: 

„Zkvalitnění výuky – centrum pro elektromobilitu 
na VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 

1166“ 
 
 
 
 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:   Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 

1166 

Právní forma:  Příspěvková organizace 

Adresa:  U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupení:  Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA, ředitelka školy 

E-mail:         havranova@vosrk.cz 

IČ:   75137011 

Zástupce zadavatele ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 

Zástupce zadavatele ve věcech technických: Ing. Ivan Klícha 

 

Identifikační údaje zástupce zadavatele ve věcech zadávacího řízení: 

Název:  IRBOS s.r.o. 

IČ:  25933094 

Adresa:  Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Jméno:  Bc. Lucie Jelínková, Dis. 

Telefon: +420 725 824 761 

E-mail:   lucie.jelinkova@irbos.cz      

 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení. 

Předmětem je dodávka dílčích částí multimediálního výukového systému pro automobilní techniku dle 

dále uvedené specifikace a poskytnutí souvisejících služeb. Systém doplní a prohloubí školou 



  

 Strana 2/9   
 

provozovaná výuková zařízení tvořená interaktivními elektronickými učebnicemi a moduly  k provádění 

experimentů a měření. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

31000000-6  Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál, osvětlení 
34300000-0  Díly a příslušenství k motorovým vozidlům a motorům 
38300000-8  Měřicí přístroje 
48190000-6  Balík programů pro oblast vzdělávání 
 

Technická specifikace předmětu plnění byla zpracována Vyšší odbornou školou a Střední průmyslovou 

školou, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou, IČ 75137011. 

 

3. Další informace k plnění předmětu zakázky 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu školicí systém tvořený čtyřmi hlavními skupinami hardwaru. 

Jednak jde o školicí systém pro diagnostiku a opravy vysokonapěťové baterie věrohodně představující 

trakční VN akumulátor s vyjímatelnými články a možností vyvažování, vstupy integrovaných měřicích 

přístrojů, zobrazení řídících jednotek akumulátoru. Dále jde systém nácviku zajištění bezpečnosti práce 

na hybridním a bateriovém vozidle pro dílenskou praxi a pro havarijní situace, včetně práce s 

ochrannými pomůckami. Další je školicí systém VN klimatizace elektrických vozidel, který musí 

obsahovat vysokonapěťový kompresor, kondenzátor se sušičem i výparník s ventilátory doplněný řídící 

elektronikou, čidly veličin a vstupy měřících přístrojů. Čtvrtý je didakticky upravený elektromobil 

Škoda, který musí být schopen provozu a zároveň musí zaručovat bezpečnost žáků při práci. Musí 

nabízet možnost simulace poruch na systémech vozu a jejich vyhledávání přes připravené měřící vstupy 

s pomocí přístrojů integrovaných do výukového softwaru, včetně osciloskopu a paralelní diagnostiky 

dílenskými měřidly. Součástí dodávky musí být osobní ochranné pomůcky, prostředky k vyhrazení a 

zajištění prostoru pracoviště, testery izolace a termokamera s přenosem snímků do počítače modulu. 

Softwarová část dodávky musí obsahovat e-učebnice s integrovanými měřicími přístroji, musí provázet 

problematikou VN Akumulátoru, VN klimatizačního systému, trakčních elektromotorů, 48V hybridního 

systému mild hybridních vozidel, asistenčních systémů, systémů pro autonomní jízdu, práce s vysokým 

napětím a souvisejícími bezpečnostními opatřeními. K vysvětlení musí používat text v českém jazyce, 

animace a obrázky. E-učebnice musí být kompatibilní s administrátorským softwarem, který umožní 

správu uživatelů, načtení výsledků práce, tvorbu a realizaci testů z obsahu učebnice a editaci učebnic. 

Nosič software musí obsahovat speciální html prohlížeč, který umožňuje integraci hardwaru, softwaru 

kurzu a dalších virtuálních nástrojů 

 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 10 mil. Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li 

nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem vyloučen.  

 

Nabídková cena účastníka musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Nabídková cena je zároveň nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky, 

nedojde-li k podstatné změněn výchozích podmínek. 

 



  

 Strana 3/9   
 

5. Doba a místo plnění 

Dodavatel (účastník) splní předmět veřejné zakázky do šesti (6) měsíců od nabytí účinnosti kupní 

smlouvy. 

 

Místem plnění veřejné zakázky je Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 9.8.2024 do 10:00 hod. Rozhodující je čas doručení 

nabídky, nikoliv čas odeslání. Za včasné podání nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 

 

Zadavatel umožňuje účastníkům zadávacího řízení podat nabídku v elektronické podobě nebo 
v listinné podobě. Dodavatel (účastník) může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, 
a to elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje nebo písemně v listinné 
podobě, kdy zároveň bude listinná nabídka obsahovat celou nabídku na datovém nosiči (CD, flash disk 
nebo DVD) a to v jednom originále v souladu s formálními požadavky zadavatele uvedenými v tomto 
Oznámení a jeho přílohách. 
 

Pro elektronickou podobu: dodavatel jako účastník zadávacího řízení může podat nabídku 
v elektronické podobě dle § 103 odst. 1, písm. c) zákona pomocí elektronického nástroje na následující 
adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/ a to nejpozději pak do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení dodavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK Královéhradecký kraj. 
 
Všechny dokumenty, které musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, 
je nutné do elektronického nástroje vložit opatřené tímto podpisem v naskenované podobě (např. ve 
formátu PDF), případně musí být podepsány elektronicky oprávněnou osobou jednat jménem či za 
dodavatele. 
 
Pokud nebude nabídka podána ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní podle § 28 odst. 2 zákona nepřihlíží. 
 
Pro listinnou podobu: nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce a zřetelně označena názvem 

zakázky „Zkvalitnění výuky – centrum pro elektromobilitu na VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U 

Stadionu 1166“ - Neotevírat“.  Na obálce s nabídkou musí být vždy uvedeno, kdo nabídku podává – 

obchodní firma a identifikační číslo osoby (IČO). 

 

Všechny dokumenty, které musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, 
je nutné opatřit tímto podpisem.  
 

Nabídky se podávají prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu: Vyšší odborná škola a 

Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

 

Rozhodující pro podání nabídky je čas doručení nabídky zadavateli, ne její předání poště (kurýrní 
službě). 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.  

 

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.  



  

 Strana 4/9   
 

7. Obchodní, platební a technické podmínky 

Dodavatel (účastník) je povinen respektovat obchodní a platební podmínky stanovené návrhem kupní 

smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení, závazný dokument pro nabídku tvoří 

Příloha č. 5 zadávacích podmínek. Závazný text smlouvy účastník zadávacího řízení doplní pouze o 

údaje označené žlutou barvou ve vzoru smlouvy či požadované v zadávací dokumentaci. 

 

8. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 

8.1 Základní způsobilost 
Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 
němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona 136/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle písm. a) splňovat: tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. 
a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 
 
Prokázání kvalifikačních předpokladů v nabídce: 
 
V nabídce předkládá dodavatel doklady o kvalifikaci ve standardu kopie; předložení čestného  
prohlášení (s výjimkou  případů,  ve  kterých  tak  stanoví  zákon)  zadavatel vylučuje.  Dodavatel může  
také nahradit předložení kvalifikačních  dokladů  jednotným evropským osvědčením podle § 87 zákona. 
Dodavatel může při prokázání kvalifikace též postupovat podle § 45 odst. 4 zákona. Doklady prokazující  
základní  způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí  prokazovat 
splnění  požadované  způsobilosti  nejpozději  v  době  3  měsíců  před  dnem  zahájení zadávacího 
řízení. 
 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 



  

 Strana 5/9   
 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a) 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a zároveň písemného čestného prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani, to vše ve vztahu k písm. b) 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c) 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d) 

- výpisu z obchodního rejstříku 

Dodavatel prokazuje část splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (vzor viz 

příloha č. 2 zadávacích podmínek). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 

za dodavatele. 

 

8.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, 

 

Prokázání kvalifikačních předpokladů v nabídce: 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

musí prokazovat splnění požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání 

nabídky. 

 

8.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na dodávku, jejímž 

předmětem byla dodávka obdobného plnění k předmětu zakázky (např. dodávka měřící a simulační 

techniky pro automobilový průmysl, dodávka multimediálního výukového systému pro automobilní 

techniku, dodávka didakticky upraveného elektromobilu), přičemž hodnota každé ze zakázek bez daně 

z přidané hodnoty byla alespoň 6.000.000 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 

Pro případ referenční zakázky realizované v cizí měně uvede dodavatel v seznamu významných 

dodávek hodnotu zakázky v české měně stanovenou přepočtem dle oficiálního kurtu vyhlášeného 

Českou národní bankou ke dni ukončení finančního plnění referenční zakázky. 

 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením čestného prohlášení (vzor viz příloha 

č. 3 zadávacích podmínek). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti kromě zákonem 

stanovených výjimek prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence této soby, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

- doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 



  

 Strana 6/9   
 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek bez písemného závazku je splněn, pokud obsahem písemného 

závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 

společně s dodavatelem. 

 

9. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek.  

 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, přičemž nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. Cizojazyčné doklady musí být předloženy spolu s prostým překladem do 

českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, 

které se předkládají bez překladu. Za správnost takového překladu odpovídá uchazeč. 

Nabídka bude obsahovat obraz všech požadovaných dokumentů. Dokumenty předkládané ve 

standardu originálu musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo k tomu 

zmocněnou. Dokumenty předkládané ve standardu kopie postačí v nabídce předložit jako elektronické 

obrazy listinných dokumentů, příp. výstupy z informačních systémů bez nutnosti provedení 

autorizované konverze. Není-li uvedeno jinak, postačuje v nabídce předložení kopie dokumentu. 

Zadavatel doporučuje předložení nabídky v pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 
výměně jednotlivých listů nabídky a užití přelepky s razítkem dodavatele.  

 

10.1 Nabídka bude obsahovat níže uvedené údaje. Zadavatel doporučuje členění podle 

následujících bodů: 

 

a) Identifikační údaje dodavatele 

b) Obsah s uvedením všech kapitol číslovaný vzestupnou řadou 

c) Plná moc udělená osobě oprávněnou jednat za dodavatele, je-li relevantní, ve věcech podání 

nabídky 

d) Krycí list nabídky (závazný vzor je přílohou č. 1) podepsaný oprávněnou osobou 

e) Čestné prohlášení dodavatele ke splnění části základní způsobilosti (závazný vzor je 

přílohou č. 2) podepsaný oprávněnou osobou + další dokumenty dle bodu 8.1 Zadávacích 

podmínek 

f) Prokázání profesní kvalifikace dle bodu 8.2 Zadávacích podmínek 

g) Čestné prohlášení dodavatele k technické kvalifikaci (závazný vzor je přílohou č. 3) 

podepsaný oprávněnou osobou + přílohy dle bodu 8.3 Oznámení 

h) Oceněný výkaz výměr (závazný vzor je přílohou č. 4), uchazeč ocení všechny položky 

nenulovou hodnotou 

i) Vyplněný návrh Kupní smlouvy (závazný vzor je přílohou č. 5), uchazeč vyplní pouze žlutě 

označená místa. Dodavatel není oprávněn změnit žádné ustanovení smlouvy nad rámec 

doplnění informací dle věty předchozí. Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče 

j) Seznam poddodavatelů (závazný vzor je přílohou č. 6), nehodlá-li uchazeč využít 

poddodavatele, vloží do nabídky čestné prohlášení v tomto smyslu  



  

 Strana 7/9   
 

k) Elektronická kopie nabídky – relevantní pouze pro nabídky v listinné podobě. Zadavatel 

doporučuje vložit do nabídky datový nosič (např. CD, flash disk, DVD…), která bude obsahovat 

kompletní elektronickou kopii listinné nabídky (postačí prostě naskenovaná podoba) 

 

Jiné než zadavatelem požadované úpravy dokumentů, které jsou součástí nabídky budou posouzeny 

jako nedodržení zadávacích podmínek a mohou vyústit ve vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

11. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel (účastník) vyplní a ocení všechny položky soupisu prací s výkazem výměr (příloha č. 4 

zadávací dokumentace) a výslednou cenu doplní do krycího listu nabídky (příloha č. 1 zadávací 

dokumentace). Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci předmětu této 

zakázky.  

Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena absolutní 

částkou v českých korunách, která je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. 

Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPH a včetně DPH, všechny v přesnosti na haléře. Nabídkovou 

cenu účastníka není přípustné v průběhu realizace zakázky navyšovat (s výjimkou případné zákonné 

změny sazby DPH v ČR). 

 

12. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH na 

základě uvedení v Krycím listu nabídky. 

Hodnocení při jediném kritériu, podle kterého nejvýhodnější nabídkou je ta s nejnižší hodnotou, 

spočívá ve vzestupném seřazení nabídek podle hodnotícího kritéria od nejnižší hodnoty po nejvyšší. 

 

13. Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Zadavatel vysvětlení 

uveřejní na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky včetně přesného znění žádosti bez identifikace 

tohoto dodavatele. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace do tří (3) pracovních dnů od doručení písemné 

žádosti. 

Zadavatele není povinen vysvětlení poskytnou, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň os (8) pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 

lhůtu uvedenou v předchozím odstavci. 

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením před podáním nabídky a reflektovat jeho znění 

v podané nabídce. 

V případě dotazů či zájmu o bližší informace se v průběhu výběrového řízení písemně (elektronicky) 

obracejte na kontaktní osobu zástupce zadavatele lucie.jelinkova@irbos.cz a kopii se žádostí 

zasílejte na havranova@vosrk.cz.  

 

14. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Uchazeči mohou navštívit a prohlédnout místo 

plnění a jeho okolí za účelem řádného zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro zpracování 

nabídky a zhodnocení souvisejících nákladů a rizik. Zadavatel nebude v průběhu plnění zakázky 

mailto:lucie.jelinkova@irbos.cz


  

 Strana 8/9   
 

akceptovat jakékoliv navýšení nákladů ze strany dodavatelů, jejichž vznik mohli dodavatelé s odbornou 

péčí zjistit při návštěvě místa plnění na základě v té době dostupných informací. 

Prohlídka se uskuteční dne 15.7.2024 od 10:00 hodin v místě plnění veřejné zakázky. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům písemnou registraci před datem konání prohlídky. Žádost o registraci se 

zasílá elektronicky na e-mailovou adresu pana Ing. Ivana Klíchy - klicha@vosrk.cz. V případě 

neobdržení žádné registrace k prohlídce, se prohlídka místa plnění konat nebude.  

 

15. Varianty nabídek 

Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 

 

16. Další podmínky zadavatele 

V případě, že technická kvalifikace (výkaz výměr) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel ve všech takovýchto případech použití 

i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Všeobecné vlastnosti systému: 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu školicí systém tvořený čtyřmi hlavními skupinami hardwaru. 

Jednak jde o školicí systém pro diagnostiku a opravy vysokonapěťové baterie věrohodně představující 

trakční VN akumulátor s vyjímatelnými články a možností vyvažování, vstupy integrovaných měřicích 

přístrojů, zobrazení řídících jednotek akumulátoru. Dále jde systém nácviku zajištění bezpečnosti práce 

na hybridním a bateriovém vozidle pro dílenskou praxi a pro havarijní situace, včetně práce s 

ochrannými pomůckami. Další je školicí systém VN klimatizace elektrických vozidel, který musí 

obsahovat vysokonapěťový kompresor, kondenzátor se sušičem i výparník s ventilátory doplněný řídící 

elektronikou, čidly veličin a vstupy měřících přístrojů. Čtvrtý je didakticky upravený elektromobil 

Škoda, který musí být schopen provozu a zároveň musí zaručovat bezpečnost žáků při práci. Musí 

nabízet možnost simulace poruch na systémech vozu a jejich vyhledávání přes připravené měřící vstupy 

s pomocí přístrojů integrovaných do výukového softwaru, včetně osciloskopu a paralelní diagnostiky 

dílenskými měřidly. Součástí dodávky musí být osobní ochranné pomůcky, prostředky k vyhrazení a 

zajištění prostoru pracoviště, testery izolace a termokamera s přenosem snímků do počítače modulu. 

Softwarová část dodávky musí obsahovat e-učebnice s integrovanými měřicími přístroji, musí provázet 

problematikou VN Akumulátoru, VN klimatizačního systému, trakčních elektromotorů, 48V hybridního 

systému mild hybridních vozidel, asistenčních systémů, systémů pro autonomní jízdu, práce s vysokým 

napětím a souvisejícími bezpečnostními opatřeními. K vysvětlení musí používat text v českém jazyce, 

animace a obrázky. E-učebnice musí být kompatibilní s administrátorským softwarem, který umožní 

správu uživatelů, načtení výsledků práce, tvorbu a realizaci testů z obsahu učebnice a editaci učebnic. 

Nosič software musí obsahovat speciální html prohlížeč, který umožňuje integraci hardwaru, softwaru 

kurzu a dalších virtuálních nástrojů. 

 

17. Změna podmínek zadávací dokumentace   

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací,  

a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

Dále si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele, oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky k této veřejné zakázce na profilu zadavatele.  

Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. Uveřejněním 

dokumentů se považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

mailto:klicha@vosrk.cz


  

 Strana 9/9   
 

  

 

18. Práva zadavatele   

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- výběrové řízení na zakázku zrušit, 

- na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

- nevracet dodavatelům podané nabídky, 

- neuhradit dodavatelům náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení, 

- ověřit skutečnosti tvrzené dodavatelem v jím podané nabídce, 

- vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle podmínek stanovených zadavatelem. 

 

Tento dokument obsahuje 9 stran textu. 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 4.7.2024 

 

 

 

 

 

…………………………………………..   

Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 

ředitelka školy 

 

 

 

Seznam příloh výzvy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení dodavatele ke splnění části základní kvalifikace 

3. Čestné prohlášení dodavatele k prokázání technické kvalifikace 

4. Technická specifikace - výkaz výměr 

5. Návrh Kupní smlouvy 

6. Seznam poddodavatelů 


		2024-07-04T10:28:33+0200
	Mgr. Dana Havranová




